
2011-11-03 12:00:00 
 

 
 

UCHWAŁA NR IX/54/11 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 3 listopada 2011 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania „Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – cz. II, Administracja 

samorządowa”. 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zabezpiecza się środki finansowe na pokrycie wkładu własnego dla projektu: 
„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – cz. II, 
Administracja samorządowa”, w związku z ubieganiem się przez Województwo Podlaskie 
jako Lidera Projektu oraz Gminę Szepietowo jako Partnera Projektu o współfinansowanie 
tego zadania z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013. 

§ 2. Zadanie realizowane będzie w 2013 roku, a wysokość wkładu własnego na realizację 
zadania wynosi 24.026,51 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwadzieścia sześć 51/100 
złotych). 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zabezpieczone będą pod 
warunkiem uzyskania dotacji z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski  

 


